证券代码: 002115

证券简称:三维通信

公告编号: 2018-084

三维诵信股份有限公司

关于公司全资子公司签订海外项目合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三维通信股份有限公司(以下简称"公司"或"三维通信")全资子公司 Sunwave Solutions Ltd (以下简称"Sunwave Solutions") 在近日与新加坡公司 ST Engineering Electronics Ltd (以下简称"ST") 签订了通信设备海外销售合同(下称"销售合同"),合同总金额约为 350 万新加坡元(约合 1750 万元人民币)。现将有关内容公告如下:

一、合同风险提示

- 1、在合同履行过程中,国内外政策环境的变化、合同双方自身经营情况的变化都可能会影响到合同的履行。
- 2、本次合同金额是以新加坡元计价和支付,随着新加坡元汇率的波动,对 合同收入会产生一定的影响。
- 3、公司如果不能按期开工、完工,将对合同的履行造成一定的影响,公司 如出现违约,将面临赔偿违约金的风险。
- 4、国际政治、经济环境的重大变化,如受到其他不可预计或不可抗力因素的影响,可能会导致合同履行存在不确定性。

敬请广大投资者注意投资风险。

二、 交易对方情况

- 1、交易对方名称: ST Engineering Electronics Ltd
- 2、地址: 3 Ang Mo Kio Electronics Park Road Singapore
- 3、主营业务: 防卫、工程及技术服务
- 4、ST Engineering Electronics Ltd 是新加坡著名的技术工程公司,该公司于1967年成立,公司员工人数23000余人,全球超过100个办事处,为新加坡证券市场的上市公司,股票代码S63.SI。
- 5、公司与交易对方不存在任何关联关系,本次交易不属于关联交易。

002115 三维通信股份有限公司

6、截止本次交易前,公司及下属子公司未与 ST Engineering Electronics Ltd 发生类似交易。

三、 合同主要内容

- 1、项目背景:该项目为新加坡 Thomson Line 地铁无线通信系统解决方案。
- 2、合同名称:新加坡地铁 Thomson Line。
- 3、合同金额: 350 万新币。
- 4、结算方式: 2018-2021 年分批交付。
- 5、合同实施地点:新加坡。
- 6、合同期限: 2018-2021年。
- 7、支付条款: 开票后 45 天。
- 8、违约责任:每天按合同总金额 0.1%延期交期罚款,不超过合同总金额 10%,合同条款中已对双方权利和义务、违约责任、不可抗力等方面作出明确的 约定。
 - 9、争议解决方式: 若产生争议, 双方协商或仲裁。
 - 10、适用法律:新加坡法律。

四、对上市公司的影响

- 1、本项目订单将为公司及全资子公司 Sunwave Solutions 经营业绩的持续提升发挥积极作用。
- 2、海外市场拓展空间广阔,公司及子公司 Sunwave Solutions 多年来坚持发展海外市场,本次与新加坡公司签订销售合同可视为 Sunwave Solutions 在拓展新加坡市场上取得的较大突破,本次订单的主要设备为 CrossFire Das 系统等,在地铁的狭小环境中对当地多个运营商的多制式、多频段进行延伸覆盖。如该合同顺利推进,有望产生示范作用,公司有望进一步增加海外市场的份额,提升公司在海外的市场影响力与品牌形象。
- 3、本合同为公司日常销售合同,合同的履行对公司业务独立性不构成影响, 公司的主要业务不会因履行该合同而对客户形成依赖。

五、其他相关说明

公司将严格按照深交所《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关规定,及时披露本合同的进展及重大



002115 三维通信股份有限公司

变化情况。

六、备查文件

1、《海外销售合同》 特此公告。

三维通信股份有限公司董事会 2018年12月27日